
CRAFTED COLLECTION Cuvee Red

CRAFTED COLLECTION ir īpaši izstrādāta vīnu sērija, kas apvieno
sevī modernu pieeju ražošanā ar lielisku kvalitāti un pievilcīgo cenu.
CRAFTED COLLECTION ir Nr. 3 vīna zīmols Vācijas kategorijā
Latvijas tirgū.
REH KENDERMANNS ir lielākais vācu vīnu eksportētājs.
Vīnu kvalitāti ir atdzinuši arī starptautiskajā vīna konkursā MUNDUS
VINI, kur Riesling un Pinot Grigio vīni ieguva Zelta medaļas.

Tilpums
0.75 L
Bottle volume

0.75 L

Quantity 1

Pievienot grozam

   

Garša un aromāts
Šis samtainais sarkanvīns izceļas ar meža ogu un žāvētu augļu aromātiem, ko papildina pikantas notis un maigi
tanīni, padarot to par lieliski sabalansētu.

Pasniegšanas ieteikumi
Lielisks savienojumā ar sieru platēm un vieglām uzkodām, pie grilētiem gaļas ēdieniem un pastām. Ieteicams
pasniegt 12-14°C temperatūrā.

PRODUKTA APRAKSTS

TIPS Sarkanvīns

ALKOHOLA SATURS 11,5 %

KORĶIS Skrūvējams korķis

VALSTS Vācija

VĪNOGU ŠĶIRNES Tumšo vīnogu blends

IEPAKOJUMS Stikla pudele

RAŽOTĀJS Reh Kendermann GmbH Weinkellerei


	CRAFTED COLLECTION Cuvee Red

